
UAB Sveikatos centras „Gile “s  
Nidos g. 4, Vilnius  

Tel. 8-640-42622;  info@giles.lt  
 
 
 

PROFILAKTINIAI SVEIKATOS PATIKRINIMAI  
 

PASLAUGA 
Kaina Kaina 

Prisirašiusiems Neprisirašiusiems  

Darbuotojų sveikatos patikrinimai 13 € 18 € 

Norinčių įsigyti civilinį ginklą sveikatos patikrinimas 40 € 50 € 

*Reikalingos pažymos iš PSC (pirminės psichikos sveikatos centro) ir PLC (priklausomybės ligų centro) norint įsigyti   
šaunamąjį ginklą   

*Reikalinga Psichiatro pažyma arba Sveikatos centro Gilės psichiatro konsultacija pažyma norint įsigyti šaunamąjį   
ginklą   

*Psichiatro konsultacija norint įsigyti šaunamąjį ginklą  40 € 

*Reikalingas medicinos dokumentų išrašas (F Nr. 027/a ) iš šeimos arba vidaus ligų gydytojo (jei asmuo nėra   
Sveikatos centro „Gilės“ pacientas)   

Vairuotojo sveikatos patikrinimas 25 € 30 € 

Vairuotojo sveikatos patikrinimas skubiai (be išankstinės registracijos) 30 € 35 € 

Vairuotojų profesionalų sveikatos patikrinimas 40 €  

Vairuotojų profesionalų sveikatos patikrinimas (be išankstinės registracijos) 45 €  

*Reikalingos pažymos iš PSC (pirminės psichikos sveikatos centro) ir PLC (priklausomybės ligų centro), medicinos   
dokumentų išrašas (F Nr. 027/a ) iš šeimos arba vidaus ligų gydytojo, norint gauti vairuotojo pažymą   

Pažyma advokatams, advokatų padėjėjams, notarams, gydytojams licencijai gauti  30 € 

Pažyma advokatams, advokatų padėjėjams, notarams, gydytojams licencijai gauti (be išankstinės registracijos)  35 € 

*Reikalingos pažymos iš PSC (pirminės psichikos sveikatos centro) ir PLC (priklausomybės ligų centro), medicinos   
dokumentų išrašas (F Nr. 027/a ) iš šeimos arba vidaus ligų gydytojo, norint gauti pažymą advokatams ir kt.   

*Pažymos užsakymas iš PLC priklausomybės ligų centro  10 € 

*Pažymos užsakymas iš PSC psichikos sveikatos centro  10 €  
 


